EXTRATO DO CPS 061/2025 – LINQ TELECOMUNICACOES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação Com
Prestação de Serviços nº 059/2025, firmado com a Empresa LIBRE TELECOM LTDA (Processo
SEI nº 202500058002391).

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
telecomunicações para tráfego dos dados, SOB DEMANDA, sendo acesso à Internet, tecnologia
IP-Connect (IP-DEDICADO), pelo período de 36 meses, conforme especificações e condições
contidas no Termo de Referência nº 012/2025 – GTI (doc. SEI 76057993), bem como Edital nº
83/2025 (doc. SEI 76166828).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total até R$ R$ 388.800,00 (trezentos e oitenta e oito mil e oitocentos
reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do
“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração - SEAD, conforme Despacho nº 897/2025/OVG/DIAF (Doc. SEI 75600221).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 36 (trinta e seis) meses,
contados a partir do dia 15/09/2025, podendo ser prorrogado em conformidade com o
Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante
comprovação da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

Elisa da Rocha Macedo Mendonça – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=76492138&id_procedimento_atual=76492138&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=6d6902ede7bbc042f525d25b8ff33fb0302e48dae429fa33c61a034b3e1f66e228491a5caa3d0bb5d6f4a1f1328622e406f7f9fcfb4eafac71f44d69959b4161825396fc0a4c76f290b1d5dfface437aabce84640f52fc0a7aa0dab47d56fcbc
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79387497&id_procedimento_atual=76492138&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=21959303c85d2fefe1fd96a864a5b976160a5e8d57438e4324275f4efbae7f6728491a5caa3d0bb5d6f4a1f1328622e406f7f9fcfb4eafac71f44d69959b4161825396fc0a4c76f290b1d5dfface437aabce84640f52fc0a7aa0dab47d56fcbc
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79507454&id_procedimento_atual=76492138&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=5d48813f5dca4616f85b4abf7a39cfa1b3db2c876e5dfb5356326c31b9a4654b28491a5caa3d0bb5d6f4a1f1328622e406f7f9fcfb4eafac71f44d69959b4161825396fc0a4c76f290b1d5dfface437aabce84640f52fc0a7aa0dab47d56fcbc
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78884572&id_procedimento_atual=76492138&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=2c18e54bb07bb6dea8c9e3f0bd5c60bf344bfe1341585d3d7c61c3a69a4c17ef28491a5caa3d0bb5d6f4a1f1328622e406f7f9fcfb4eafac71f44d69959b4161825396fc0a4c76f290b1d5dfface437aabce84640f52fc0a7aa0dab47d56fcbc